
DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO POBLACIÓN CATEGORÍA TIEMPO TIEMPO/KM POSICIÓN GENERAL POSICIÓN CATEGORÍA

11 ALONSO DIEZ JORGE IMAGE FDR BURGOS ABSOLUTO MASCULINO 20:12 03:36 1 ‐

36 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ DAVID ABSOLUTO MASCULINO 20:37 03:41 2 1

20 FERNÁNDEZ IZQUIERDO JAVIER PINILLA DE LOS BARRUECOS RUNNING PINILLA DE LOS BARRUECOS ABSOLUTO MASCULINO 20:49 03:43 3 2

62 ANTOLIN ARRIBAS JOSE ANTONIO USAC `DIEGO PORCELOS` BURGOS VETERANOS A 20:57 03:44 4 1

76 GONZÁLEZ CANTALAPIEDRA JORGE CD TRAGALPINOS VETERANOS A 21:08 03:46 5 2

92 SAIZ GÓMEZ LUIS CARLOS TRAGALEGUAS BURGOS VETERANOS A 21:16 03:48 6 3

95 YAGÜEZ GARCÍA JOSÉ MANUEL KENIA TRAINING BURGOS VETERANOS A 21:31 03:51 7 4

66 CALVO ORCAJO JOSE FELIPE QUE BIEN VAS! BURGOS VETERANOS A 21:46 03:53 8 5

10 ALONSO COSGROVE VICENTE QUINTANILLA CABE ROJAS BURGOS ABSOLUTO MASCULINO 21:48 03:54 9 3

13 BALBÁS CARRANZA ALBERTO TORRESANDINO VIVE ABSOLUTO MASCULINO 21:49 03:54 10 4

37 SADORNIL COBO JAVIER MIERCOLES A CORRER ABSOLUTO MASCULINO 21:50 03:54 11 5

22 GONZALEZ ARNAIZ ALBERTO ABSOLUTO MASCULINO 22:03 03:56 12 6

30 MOLINERO HERRERA JAIME CLUB MONTAÑA ALTOLLANO SALAS DE LOS INFANTES ABSOLUTO MASCULINO 22:15 03:58 13 7

31 ORCAJO CALVO SERGIO ORCAJO‐TRAIL ABSOLUTO MASCULINO 22:18 03:59 14 8

68 DE LA CALLE JULIAN SANTIAGO IMAGE FDR BURGOS VETERANOS A 22:22 04:00 15 6

94 SANTOS GÓMEZ FERNANDO APOLO ATLETISMO BURGOS BURGOS VETERANOS A 22:25 04:00 16 7

28 LUNA MARTÍNEZ JESUS MANUEL LOS LUNAS BURGOS ABSOLUTO MASCULINO 22:33 04:02 17 9

8 RUIZ‐DIEZ REBECA 19:30 TEAM‐QUÉ BIEN VAS BURGOS ABSOLUTO FEMENINO 22:36 04:02 18 ‐

79 GRIJALVO CANTERO FERNANDO CD TRAGALPINOS VETERANOS A 22:39 04:03 19 8

85 ORTEGA ARNÁIZ ROBERTO VILLASUR DE HERREROS BURGOS VETERANOS A 22:46 04:04 20 9

27 LOZANO SANTAMARÍA GERARDO BURGOS CORRE BURGOS ABSOLUTO MASCULINO 23:00 04:06 21 10

83 IBAÑEZ RUIZ PABLO APOLO ATLETISMO BURGOS BURGOS VETERANOS A 23:05 04:07 22 10

114 ROMERO COELLO JOSE CARLOS APOLO ATLETISMO BURGOS BURGOS VETERANOS B 23:07 04:08 23 1

33 PADIN DIAS IVAN 19:30 TEAM QUE BIEN VAS BURGOS ABSOLUTO MASCULINO 23:10 04:08 24 11

40 SOLANO GALLO MIGUEL ABSOLUTO MASCULINO 23:19 04:10 25 12

56 USABIAGA ALONSO BEGO ORCAJO‐TRAIL VETERANAS A 23:24 04:11 26 1

12 AMAS MORENO JON ABSOLUTO MASCULINO 23:26 04:11 27 13

80 GUTIÉRREZ MEDIAVILLA DIEGO 19.30 TEAM ‐ QUE BIEN VAS! VETERANOS A 23:30 04:12 28 11

113 PORTUGAL JARAMILLO JESÚS MARÍA TIERRA LARA MAMBRILLAS DE LARA VETERANOS B 23:33 04:12 29 2

108 DEL REY GONZÁLEZ ALBERTO FUNDACIÓN CAJA RURAL BURGOS VETERANOS B 23:37 04:13 30 3

65 BURGOS CARRANCHO ROBERTO TIERRA LARA MAMBRILLAS DE LARA VETERANOS A 23:41 04:14 31 12

21 GARCIA SANTAMARÍA CRISTIAN BAJO ZERO BURGOS BURGOS ABSOLUTO MASCULINO 23:44 04:14 32 14

1 DE PABLO TORRES  ANA UNIVERSIDAD DE BURGOS BURGOS ABSOLUTO FEMENINO 23:52 04:16 33 1

17 CASTILLO ESTEBAN BRUNO CLUB MONTAÑA ALTOLLANO SALAS DE LOS INFANTES ABSOLUTO MASCULINO 23:55 04:16 34 15

77 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ JORGE 19:30 TEAM‐QUÉ BIEN VAS BURGOS VETERANOS A 23:57 04:17 35 13

39 SANTOS GUTIERREZ DIEGO VERMUT RUNNERS BURGOS ABSOLUTO MASCULINO 24:03 04:18 36 16

91 SAINZ TRASCASA SALVADOR ALMA IMAGEN TRAIL BURGOS VETERANOS A 24:04 04:18 37 14

89 RUEDA MARTÍNEZ NACHO 19:30 TEAM‐QUÉ BIEN VAS VETERANOS A 24:05 04:18 38 15

67 COMBA FERNÁNDEZ ADOLFO VETERANOS A 24:10 04:19 39 16

81 HIDALGO BURGOS ANTONIO VETERANOS A 24:20 04:21 40 17

112 MEDINA GUERRA AGUSTÍN IMAGE FDR BURGOS VETERANOS B 24:22 04:21 41 4

71 ESPINOSA IBÁÑEZ  JUAN CARLOS BENTELER BURGOS BURGOS VETERANOS A 24:39 04:24 42 18

64 ARRIBAS HORTIGÜELA OSCAR MODUBEOS MODUBAR DE LA EMPAREDADA VETERANOS A 24:46 04:25 43 19

73 GARCÍA CRESPO LUIS PEDRO IMAGE FDR BURGOS VETERANOS A 24:49 04:26 44 20

93 SAN PEDRO HORTIGÜELA JUSTO VETERANOS A 25:05 04:29 45 21

57 VARONA VALMASEDA REBECA MIERCOLES A CORRER VETERANAS A 25:05 04:29 46 2

106 CANÉ MAURIZIO GRUPO ECOALIA BARBADILLO DEL MERCADO VETERANOS B 25:05 04:29 47 5

118 YAÑEZ ORTEGA FELIX ARLANZA CORRE QUINTANILLA DEL AGUA VETERANOS B 25:32 04:34 48 6

87 PELAEZ BARRIUSO IÑAQUI TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO BURGOS VETERANOS A 25:35 04:34 49 22

70 DÍEZ GÓMEZ JUAN CARLOS INDEPENDIENTE VETERANOS A 25:40 04:35 50 23

29 MARTÍNEZ LÓPEZ JONATHAN ABSOLUTO MASCULINO 25:55 04:38 51 17

116 SICILIA SEDANO JOSE JAVIER BIKEXTREM BURGOS VETERANOS B 25:56 04:38 52 7

63 ARCE DOMINGO KIKE MIERCOLES A CORRER VETERANOS A 26:01 04:39 53 24

2 FERNÁNDEZ GARCÍA LAURA ABSOLUTO FEMENINO 26:15 04:41 54 2

88 RODRÍGUEZ VADILLO LUIS MARÍA MIERCOLES A CORRER VETERANOS A 26:26 04:43 55 25

55 RODRIGUEZ NIDAGUILA MAR TIZONA BURGOS VETERANAS A 26:45 04:47 56 3

25 GONZÁLEZ VICARIO JOSE IGNACIO TIERRA LARA MAMBRILLAS DE LARA ABSOLUTO MASCULINO 26:48 04:47 57 18

115 SANTIDRIÁN NAVARRO JOSÉ RICARDO CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR CANTABRIA VETERANOS B 26:49 04:47 58 8

16 CANTADOR CECILIA FRANCISCO JAVIER MIERCOLES A CORRER BURGOS ABSOLUTO MASCULINO 26:51 04:48 59 19

74 GARCÍA MARTÍNEZ  CARLOS MIERCOLES A CORRER VETERANOS A 26:57 04:49 60 26

78 GONZÁLEZ GÓMEZ RODRIGO VETERANOS A 26:59 04:49 61 27

4 FUENTE PEREZ SHEILA BURGALESES EN EL RUNNING BURGOS ABSOLUTO FEMENINO 27:10 04:51 62 3

26 HORTIGÜELA CALLEJO ALBERTO INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASCULINO 27:13 04:52 63 20

117 VALENCIANO FUENTE MANUEL VETERANOS B 27:23 04:53 64 9

54 PUENTE PÉREZ GLORIA MARIA 19:30 TEAM‐QUÉ BIEN VAS BURGOS VETERANAS A 27:31 04:55 65 4

75 GÓMEZ PUENTE DIEGO FUNDACIÓN CAJA RURAL BURGOS VETERANOS A 27:41 04:57 66 28

50 BLANCO TOLEDO NURIA   QUE BIEN VAS! BURGOS VETERANAS A 27:44 04:57 67 5

7 RUIZ CRESPO SILVIA C.A. PRADOLUENGO PRADOLUENGO ABSOLUTO FEMENINO 28:36 05:06 68 4

82 IBAÑEZ RUIZ MARTÍN VETERANOS A 28:50 05:09 69 29

15 CALZADA DOCANDO SAMUEL ABSOLUTO MASCULINO 28:56 05:10 70 21

101 AYALA GUTIERREZ YIYA TIZONA VETERANAS B 28:57 05:10 71 1

41 VALLEJO MARTÍN HECTOR ABSOLUTO MASCULINO 28:58 05:10 72 22

109 FONTECHA SOTO JUAN ANGEL AUTOSERVICIO FONTECHA PRADOLUENGO VETERANOS B 29:12 05:13 72 10

100 ANDRES MIGUEL  MARIVÍ 19.30 TEAM ‐ QUE BIEN VAS! VETERANAS B 30:41 05:29 73 2

60 ALONSO ESPIGA MIGUEL ÁNGEL VETERANOS A 30:54 05:31 74 30

34 PEREZ PAYO RUBEN TRAGALEGUAS BURGOS ABSOLUTO MASCULINO 31:05 05:33 75 23

69 DEL RÍO FRANCO FERNANDO IMAGE FDR BURGOS VETERANOS A 31:06 05:33 76 31

18 DEL RÍO FRANCO EDUARDO ABSOLUTO MASCULINO 31:14 05:35 77 24

23 GONZÁLEZ CAMINERO JORGE MIERCOLES A CORRER ABSOLUTO MASCULINO 31:16 05:35 78 25

3 FONTANEDA CASADO VERÓNICA MIÉRCOLES A CORRER ABSOLUTO FEMENINO 31:18 05:35 79 5

61 ALZAGA GIL MIGUEL ÁNGEL CLUB DEL BARRO MTB BURGOS VETERANOS A 32:08 05:44 80 32

84 IGLESIAS RUIZ ALBERTO VETERANOS A 32:13 05:45 81 33

51 CEREZO GONZÁLEZ MARTA VETERANAS A 32:58 05:53 82 6

5 MORALES GRANADO CRISTINA ABSOLUTO FEMENINO 33:01 05:54 83 6

6 PERZ  ANA ABSOLUTO FEMENINO 33:05 05:54 84 7

32 ORCAJO TAPIA ÓSCAR ABSOLUTO MASCULINO 33:57 06:04 85 26

53 MUÑOZ VICARIO AMAYA TIERRA LARA MAMBRILLAS DE LARA VETERANAS A 34:07 06:06 86 7

110 GIMÉNEZ SAUCO LEANDRO 19.30 TEAM ‐ QUE BIEN VAS! VETERANOS B 34:56 06:14 87 11

72 FEBRERO ORTIZ DE QUINTANA JESÚS ANGEL IMAGE FDR BURGOS VETERANOS A 34:56 06:14 88 34

105 ANDRES LÓPEZ JESÚS C.D. TRAGALPINOS VETERANOS B 35:00 06:15 89 12

58 GARCIA GARCIA SONIA VETERANAS A 35:45 06:23 90 8

9 SAIZ BENITO MONICA ABSOLUTO FEMENINO ‐ ‐ ‐ ‐

14 BARBERO DE LA TORRE RAÚL MIÉRCOLES A CORRER BURGOS ABSOLUTO MASCULINO ‐ ‐ ‐ ‐

19 FABIANI  CHRISTOPHE VOLLEYVENDRES BURGOS ABSOLUTO MASCULINO ‐ ‐ ‐ ‐

24 GONZÁLEZ DIEZ JOSUÉ CD TRAGALPINOS ABSOLUTO MASCULINO ‐ ‐ ‐ ‐

35 PRIETO  DAVID VOLLEYVENDRES BURGOS ABSOLUTO MASCULINO ‐ ‐ ‐ ‐

38 SAIZ MARCOS ABSOLUTO MASCULINO ‐ ‐ ‐ ‐

52 GARCÍA GARCÍA SONIA MIERCOLES A CORRER VETERANAS A ‐ ‐ ‐ ‐

102 RUIZ ALVAREZ ENCAR MIERCOLES A CORRER VETERANAS B ‐ ‐ ‐ ‐

103 SANTOS CAMPO ANA ROSA IMAGE FDR BURGOS VETERANAS B ‐ ‐ ‐ ‐

86 PALACIOS SAIZ RAMÓN INDEPENDIENTE VETERANOS A ‐ ‐ ‐ ‐

90 RUIZ CRESPO RUBEN C.A. PRADOLUENGO BURGOS VETERANOS A ‐ ‐ ‐ ‐

107 DE MIGUEL CAMARERO CARLOS VETERANOS B ‐ ‐ ‐ ‐

111 HERNANDO MARTINEZ  EDUARDO MUÑATONES VETERANOS B ‐ ‐ ‐ ‐

V CROSS TIERRA DE LARA "LEGUA ‐ SAURO" (MAMBRILLAS DE LARA)

CLASIFICACIÓN GENERAL ADULTOS



DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO POBLACIÓN CATEGORÍA TIEMPO TIEMPO/KM POSICIÓN GENERAL POSICIÓN CATEGORÍA

8 RUIZ‐DIEZ REBECA 19:30 TEAM‐QUÉ BIEN VAS BURGOS ABSOLUTO FEMENINO 22:36 04:02 18 ‐

1 DE PABLO TORRES  ANA UNIVERSIDAD DE BURGOS BURGOS ABSOLUTO FEMENINO 23:52 04:16 33 1

2 FERNÁNDEZ GARCÍA LAURA ABSOLUTO FEMENINO 26:15 04:41 54 2

4 FUENTE PEREZ SHEILA BURGALESES EN EL RUNNING BURGOS ABSOLUTO FEMENINO 27:10 04:51 62 3

7 RUIZ CRESPO SILVIA C.A. PRADOLUENGO PRADOLUENGO ABSOLUTO FEMENINO 28:36 05:06 68 4

3 FONTANEDA CASADO VERÓNICA MIÉRCOLES A CORRER ABSOLUTO FEMENINO 31:18 05:35 79 5

5 MORALES GRANADO CRISTINA ABSOLUTO FEMENINO 33:01 05:54 83 6

6 PERZ  ANA ABSOLUTO FEMENINO 33:05 05:54 84 7

9 SAIZ BENITO MONICA ABSOLUTO FEMENINO ‐ ‐ ‐ ‐

V CROSS TIERRA DE LARA "LEGUA ‐ SAURO" (MAMBRILLAS DE LARA)

ABOLUTA FEMENINA



DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO POBLACIÓN CATEGORÍA TIEMPO TIEMPO/KM POSICIÓN GENERAL POSICIÓN CATEGORÍA

11 ALONSO DIEZ JORGE IMAGE FDR BURGOS ABSOLUTO MASCULINO 20:12 03:36 1 ‐

36 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ DAVID ABSOLUTO MASCULINO 20:37 03:41 2 1

20 FERNÁNDEZ IZQUIERDO JAVIER PINILLA DE LOS BARRUECOS RUNNING PINILLA DE LOS BARRUECOS ABSOLUTO MASCULINO 20:49 03:43 3 2

10 ALONSO COSGROVE VICENTE QUINTANILLA CABE ROJAS BURGOS ABSOLUTO MASCULINO 21:48 03:54 9 3

13 BALBÁS CARRANZA ALBERTO TORRESANDINO VIVE ABSOLUTO MASCULINO 21:49 03:54 10 4

37 SADORNIL COBO JAVIER MIERCOLES A CORRER ABSOLUTO MASCULINO 21:50 03:54 11 5

22 GONZALEZ ARNAIZ ALBERTO ABSOLUTO MASCULINO 22:03 03:56 12 6

30 MOLINERO HERRERA JAIME CLUB MONTAÑA ALTOLLANO SALAS DE LOS INFANTES ABSOLUTO MASCULINO 22:15 03:58 13 7

31 ORCAJO CALVO SERGIO ORCAJO‐TRAIL ABSOLUTO MASCULINO 22:18 03:59 14 8

28 LUNA MARTÍNEZ JESUS MANUEL LOS LUNAS BURGOS ABSOLUTO MASCULINO 22:33 04:02 17 9

27 LOZANO SANTAMARÍA GERARDO BURGOS CORRE BURGOS ABSOLUTO MASCULINO 23:00 04:06 21 10

33 PADIN DIAS IVAN 19:30 TEAM QUE BIEN VAS BURGOS ABSOLUTO MASCULINO 23:10 04:08 24 11

40 SOLANO GALLO MIGUEL ABSOLUTO MASCULINO 23:19 04:10 25 12

12 AMAS MORENO JON ABSOLUTO MASCULINO 23:26 04:11 27 13

21 GARCIA SANTAMARÍA CRISTIAN BAJO ZERO BURGOS BURGOS ABSOLUTO MASCULINO 23:44 04:14 32 14

17 CASTILLO ESTEBAN BRUNO CLUB MONTAÑA ALTOLLANO SALAS DE LOS INFANTES ABSOLUTO MASCULINO 23:55 04:16 34 15

39 SANTOS GUTIERREZ DIEGO VERMUT RUNNERS BURGOS ABSOLUTO MASCULINO 24:03 04:18 36 16

29 MARTÍNEZ LÓPEZ JONATHAN ABSOLUTO MASCULINO 25:55 04:38 51 17

25 GONZÁLEZ VICARIO JOSE IGNACIO TIERRA LARA MAMBRILLAS DE LARA ABSOLUTO MASCULINO 26:48 04:47 57 18

16 CANTADOR CECILIA FRANCISCO JAVIER MIERCOLES A CORRER BURGOS ABSOLUTO MASCULINO 26:51 04:48 59 19

26 HORTIGÜELA CALLEJO ALBERTO INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASCULINO 27:13 04:52 63 20

15 CALZADA DOCANDO SAMUEL ABSOLUTO MASCULINO 28:56 05:10 70 21

41 VALLEJO MARTÍN HECTOR ABSOLUTO MASCULINO 28:58 05:10 72 22

34 PEREZ PAYO RUBEN TRAGALEGUAS BURGOS ABSOLUTO MASCULINO 31:05 05:33 75 23

18 DEL RÍO FRANCO EDUARDO ABSOLUTO MASCULINO 31:14 05:35 77 24

23 GONZÁLEZ CAMINERO JORGE MIERCOLES A CORRER ABSOLUTO MASCULINO 31:16 05:35 78 25

32 ORCAJO TAPIA ÓSCAR ABSOLUTO MASCULINO 33:57 06:04 85 26

14 BARBERO DE LA TORRE RAÚL MIÉRCOLES A CORRER BURGOS ABSOLUTO MASCULINO ‐ ‐ ‐ ‐

19 FABIANI  CHRISTOPHE VOLLEYVENDRES BURGOS ABSOLUTO MASCULINO ‐ ‐ ‐ ‐

24 GONZÁLEZ DIEZ JOSUÉ CD TRAGALPINOS ABSOLUTO MASCULINO ‐ ‐ ‐ ‐

35 PRIETO  DAVID VOLLEYVENDRES BURGOS ABSOLUTO MASCULINO ‐ ‐ ‐ ‐

38 SAIZ MARCOS ABSOLUTO MASCULINO ‐ ‐ ‐ ‐

V CROSS TIERRA DE LARA "LEGUA ‐ SAURO" (MAMBRILLAS DE LARA)

ABOLUTA MASCULINA



DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO POBLACIÓN CATEGORÍA TIEMPO TIEMPO/KM POSICIÓN GENERAL POSICIÓN CATEGORÍA

56 USABIAGA ALONSO BEGO ORCAJO‐TRAIL VETERANAS A 23:24 04:11 26 1

57 VARONA VALMASEDA REBECA MIERCOLES A CORRER VETERANAS A 25:05 04:29 46 2

55 RODRIGUEZ NIDAGUILA MAR TIZONA BURGOS VETERANAS A 26:45 04:47 56 3

54 PUENTE PÉREZ GLORIA MARIA 19:30 TEAM‐QUÉ BIEN VAS BURGOS VETERANAS A 27:31 04:55 65 4

50 BLANCO TOLEDO NURIA   QUE BIEN VAS! BURGOS VETERANAS A 27:44 04:57 67 5

51 CEREZO GONZÁLEZ MARTA VETERANAS A 32:58 05:53 82 6

53 MUÑOZ VICARIO AMAYA TIERRA LARA MAMBRILLAS DE LARA VETERANAS A 34:07 06:06 86 7

58 GARCIA GARCIA SONIA VETERANAS A 35:45 06:23 90 8

V CROSS TIERRA DE LARA "LEGUA ‐ SAURO" (MAMBRILLAS DE LARA)

VETERANAS A



DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO POBLACIÓN CATEGORÍA TIEMPO TIEMPO/KM POSICIÓN GENERAL POSICIÓN CATEGORÍA

62 ANTOLIN ARRIBAS JOSE ANTONIO USAC `DIEGO PORCELOS` BURGOS VETERANOS A 20:57 03:44 4 1

76 GONZÁLEZ CANTALAPIEDRA JORGE CD TRAGALPINOS VETERANOS A 21:08 03:46 5 2

92 SAIZ GÓMEZ LUIS CARLOS TRAGALEGUAS BURGOS VETERANOS A 21:16 03:48 6 3

95 YAGÜEZ GARCÍA JOSÉ MANUEL KENIA TRAINING BURGOS VETERANOS A 21:31 03:51 7 4

66 CALVO ORCAJO JOSE FELIPE QUE BIEN VAS! BURGOS VETERANOS A 21:46 03:53 8 5

68 DE LA CALLE JULIAN SANTIAGO IMAGE FDR BURGOS VETERANOS A 22:22 04:00 15 6

94 SANTOS GÓMEZ FERNANDO APOLO ATLETISMO BURGOS BURGOS VETERANOS A 22:25 04:00 16 7

79 GRIJALVO CANTERO FERNANDO CD TRAGALPINOS VETERANOS A 22:39 04:03 19 8

85 ORTEGA ARNÁIZ ROBERTO VILLASUR DE HERREROS BURGOS VETERANOS A 22:46 04:04 20 9

83 IBAÑEZ RUIZ PABLO APOLO ATLETISMO BURGOS BURGOS VETERANOS A 23:05 04:07 22 10

80 GUTIÉRREZ MEDIAVILLA DIEGO 19.30 TEAM ‐ QUE BIEN VAS! VETERANOS A 23:30 04:12 28 11

65 BURGOS CARRANCHO ROBERTO TIERRA LARA MAMBRILLAS DE LARA VETERANOS A 23:41 04:14 31 12

77 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ JORGE 19:30 TEAM‐QUÉ BIEN VAS BURGOS VETERANOS A 23:57 04:17 35 13

91 SAINZ TRASCASA SALVADOR ALMA IMAGEN TRAIL BURGOS VETERANOS A 24:04 04:18 37 14

89 RUEDA MARTÍNEZ NACHO 19:30 TEAM‐QUÉ BIEN VAS VETERANOS A 24:05 04:18 38 15

67 COMBA FERNÁNDEZ ADOLFO VETERANOS A 24:10 04:19 39 16

81 HIDALGO BURGOS ANTONIO VETERANOS A 24:20 04:21 40 17

71 ESPINOSA IBÁÑEZ  JUAN CARLOS BENTELER BURGOS BURGOS VETERANOS A 24:39 04:24 42 18

64 ARRIBAS HORTIGÜELA OSCAR MODUBEOS MODUBAR DE LA EMPAREDADA VETERANOS A 24:46 04:25 43 19

73 GARCÍA CRESPO LUIS PEDRO IMAGE FDR BURGOS VETERANOS A 24:49 04:26 44 20

93 SAN PEDRO HORTIGÜELA JUSTO VETERANOS A 25:05 04:29 45 21

87 PELAEZ BARRIUSO IÑAQUI TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO BURGOS VETERANOS A 25:35 04:34 49 22

70 DÍEZ GÓMEZ JUAN CARLOS INDEPENDIENTE VETERANOS A 25:40 04:35 50 23

63 ARCE DOMINGO KIKE MIERCOLES A CORRER VETERANOS A 26:01 04:39 53 24

88 RODRÍGUEZ VADILLO LUIS MARÍA MIERCOLES A CORRER VETERANOS A 26:26 04:43 55 25

74 GARCÍA MARTÍNEZ  CARLOS MIERCOLES A CORRER VETERANOS A 26:57 04:49 60 26

78 GONZÁLEZ GÓMEZ RODRIGO VETERANOS A 26:59 04:49 61 27

75 GÓMEZ PUENTE DIEGO FUNDACIÓN CAJA RURAL BURGOS VETERANOS A 27:41 04:57 66 28

82 IBAÑEZ RUIZ MARTÍN VETERANOS A 28:50 05:09 69 29

60 ALONSO ESPIGA MIGUEL ÁNGEL VETERANOS A 30:54 05:31 74 30

69 DEL RÍO FRANCO FERNANDO IMAGE FDR BURGOS VETERANOS A 31:06 05:33 76 31

61 ALZAGA GIL MIGUEL ÁNGEL CLUB DEL BARRO MTB BURGOS VETERANOS A 32:08 05:44 80 32

84 IGLESIAS RUIZ ALBERTO VETERANOS A 32:13 05:45 81 33

72 FEBRERO ORTIZ DE QUINTANA JESÚS ANGEL IMAGE FDR BURGOS VETERANOS A 34:56 06:14 88 34

86 PALACIOS SAIZ RAMÓN INDEPENDIENTE VETERANOS A ‐ ‐ ‐ ‐

90 RUIZ CRESPO RUBEN C.A. PRADOLUENGO BURGOS VETERANOS A ‐ ‐ ‐ ‐

V CROSS TIERRA DE LARA "LEGUA ‐ SAURO" (MAMBRILLAS DE LARA)

VETERANOS A



DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO POBLACIÓN CATEGORÍA TIEMPO TIEMPO/KM POSICIÓN GENERAL POSICIÓN CATEGORÍA

101 AYALA GUTIERREZ YIYA TIZONA VETERANAS B 28:57 05:10 71 1

100 ANDRES MIGUEL  MARIVÍ 19.30 TEAM ‐ QUE BIEN VAS! VETERANAS B 30:41 05:29 73 2

102 RUIZ ALVAREZ ENCAR MIERCOLES A CORRER VETERANAS B ‐ ‐ ‐ ‐

103 SANTOS CAMPO ANA ROSA IMAGE FDR BURGOS VETERANAS B ‐ ‐ ‐ ‐

V CROSS TIERRA DE LARA "LEGUA ‐ SAURO" (MAMBRILLAS DE LARA)

VETARANAS B



DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO POBLACIÓN CATEGORÍA TIEMPO TIEMPO/KM POSICIÓN GENERAL POSICIÓN CATEGORÍA

114 ROMERO COELLO JOSE CARLOS APOLO ATLETISMO BURGOS BURGOS VETERANOS B 23:07 04:08 23 1

113 PORTUGAL JARAMILLO JESÚS MARÍA TIERRA LARA MAMBRILLAS DE LARA VETERANOS B 23:33 04:12 29 2

108 DEL REY GONZÁLEZ ALBERTO FUNDACIÓN CAJA RURAL BURGOS VETERANOS B 23:37 04:13 30 3

112 MEDINA GUERRA AGUSTÍN IMAGE FDR BURGOS VETERANOS B 24:22 04:21 41 4

106 CANÉ MAURIZIO GRUPO ECOALIA BARBADILLO DEL MERCADO VETERANOS B 25:05 04:29 47 5

118 YAÑEZ ORTEGA FELIX ARLANZA CORRE QUINTANILLA DEL AGUA VETERANOS B 25:32 04:34 48 6

116 SICILIA SEDANO JOSE JAVIER BIKEXTREM BURGOS VETERANOS B 25:56 04:38 52 7

115 SANTIDRIÁN NAVARRO JOSÉ RICARDO CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR CANTABRIA VETERANOS B 26:49 04:47 58 8

117 VALENCIANO FUENTE MANUEL VETERANOS B 27:23 04:53 64 9

109 FONTECHA SOTO JUAN ANGEL AUTOSERVICIO FONTECHA PRADOLUENGO VETERANOS B 29:12 05:13 72 10

110 GIMÉNEZ SAUCO LEANDRO 19.30 TEAM ‐ QUE BIEN VAS! VETERANOS B 34:56 06:14 87 11

105 ANDRES LÓPEZ JESÚS C.D. TRAGALPINOS VETERANOS B 35:00 06:15 89 12

107 DE MIGUEL CAMARERO CARLOS VETERANOS B ‐ ‐ ‐ ‐

111 HERNANDO MARTINEZ  EDUARDO MUÑATONES VETERANOS B ‐ ‐ ‐ ‐

V CROSS TIERRA DE LARA "LEGUA ‐ SAURO" (MAMBRILLAS DE LARA)

VETERANOS B
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